tenlare praesumpserii, indignalionem om-
nipotenlis Dei et beatorum Pelri el Panli

aposlolorum eius se noverit incursurum.

Dalum Perusii secondo nonas iulii,

ponlificalus nostri anno decimo.

Dal. die 6 iulii 1252, ponlif. anno x.

XXIX.

De cautione praeslanda a fautoribm hae-

relicorum ad fidem redeunlibus, «t de

applicatione poenarwn in casu contra-

venttonis slalutum ab Albanensi episcopo

confirmat.

Innocentius epìscopus servos servoram Dei, di-

lectis filiis priori provinciali ordinis Praedi-

catornm, et Inquisitoribns haereticae pravi-

tatis in Lombardia , Romaniola, Marchia An-

conitana et Tervisina, salatem et apostoli*

cam benedictionem.

Cum venerabilis fralcr noster Alba-
nensis episcojnis auctoriiaie nostra super

exiirpaiione praviialis baerelicae Inter alia

duxeiil slaluendiin), ut inquisilores liae-

relicorum in provincia Lombardia, a cre-

denlibus, fauloribus, receptaloribus et de-

fensoribus liaerelicoriim ad obedientiam

Ecclesiae redeunlibus, sub poena pecu-

niaria caulionem exigerenl, quod fidem

calbolicain firmiter leneanl, el ullerius

favorem aliquem liaerelicis non impen-

danl, et nos slalutum buiusmodi ajtpro-

baverinius, ex abundanti ul finnior vesler

mancai in bac parie processus, praedicla

vobis et bis, quos in buiusmodi ?onli-

An. C. 1283 562 BCLlARinM ROMANUM

gerii minisierio subrognri aucloritate prae-

seniium duxiinus commillenda.

Daluni Perusii, quarlo kalendas fe-

bruarii, pontificalus nostri anno decimo.

Dal. die 29 ianuarii 1253, pontif. an. x.

An. C. iiW

XXX.

Archiepiscopis et episcopis, ut ex muleta

pecuniaria haereticorum inquisiioribus

sumptus suppeditent.

Innocentius episcopus servus servorum Dei, vene-

rabilibus fratribns, archiepiscopis, et episco-

pis per Lombardiae provinciam constitntis ,

praesentes litteras inspecturls, salutem et

apostolicam benedictionem.

Cum per nostras vobis raandemus lii-

tcras, ut haereticorum credenles, faulo-

res, receptaiores et defensores, qui posi

praeslilam cautionem, quod fidem catlio-

licam firmiter leiieant, et ulterius haere-

licis favorem aliquem non impendanl, in

id quod abiuraveranl, sunt relapsi, et

quos in poslerum relabi forte conligerit,

ad solvendam poenam ab ipsis promis-

sam, iuxia ordinalionem venerabilis fra-

tris nostri Albanensis episcopi auclori-

tate apostolica factam, per censuram ec-

clesiasticam appeliatione posiposita com-

peilatis: fraternitaii veslrae per scripta

apostolica mandamus, quatenus de bis,

quae laliler recipere vos conlinget, dile-